В организации по списку

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-161/00-22-18

«21» января 2019 г.      г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства в составе:<……>,

рассмотрев  дело  №  1-11-161/00-22-18  по  признакам  нарушения

Губернатором  Иркутской  области  (664027, Иркутская  обл., г.  Иркутск,

ул.  Ленина,  д.  1а),  Правительством  Иркутской  области  (ИНН  3808163259,

ОГРН 1073808005534,  664027, Иркутская  обл., г.  Иркутск, ул.  Ленина,  д.  1а),

акционерным  обществом  «Рампорт  Аэро»  (ИНН  5040132193,

ОГРН  1145040008827,  140180, Московская  обл., г.  Жуковский, ул.  Наркомвод,

корп.  23,  ком.  114),  обществом  с  ограниченной  ответственностью

Инфраструктурная  Корпорация  «Аеон»  (ИНН  7704661909,

ОГРН  1077760229656,  119146, г.  Москва, ул.  1-я Фрунзенская,  д.  3А,  стр.  6),

обществом с ограниченной ответственностью «Новапорт» (ИНН  7704653898,

2019-2138(1)

2

ОГРН  1077757491855,  119146, г.  Москва, ул.  1-я Фрунзенская,  д.  3А,  стр.  5),

обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Система  Управления»

(ИНН  7701703942,  ОГРН  1077746315558,  127015, г.  Москва,

ул.  Новодмитровская  Б.,  д.  14,  стр.  2,  эт.  1,  часть  ком.  13),  обществом

с  ограниченной  ответственностью  «Терминал  Иркутск»  (ИНН  5040093515,

ОГРН  1155040003051,  140180, Московская  обл., г.  Жуковский, ул.  Наркомвод,

корп.  23),  акционерным  обществом  «Международный  аэропорт  Иркутск»

(ИНН  3811146038,  ОГРН  1113850006676,  664009, Иркутская  обл.,

г. Иркутск, ул. Ширямова, д. 13) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Дело  №  1-11-161/00-22-18  о  нарушении  антимонопольного

законодательства  было назначено к рассмотрению определением ФАС России

от 01.11.2018 (исх. № АЦ/88566/18 от 01.11.2018).

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции дело о

нарушении антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в

срок,  не  превышающий  трех  месяцев  со  дня  вынесения  определения  о

назначении  дела  к  рассмотрению.  В  случаях,  связанных  с  необходимостью

получения антимонопольным органом дополнительной информации, а также в

случаях, установленных главой 9 Закона о защите конкуренции, указанный срок

рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но не более чем на шесть

месяцев.

В  связи  с  необходимостью  получения  дополнительной  информации

комиссия  не  имеет  возможности  рассмотреть  дело  №  1-11-161/00-22-18

о  нарушении  антимонопольного  законодательства  по  существу  в  срок  до

01.02.2019.

2019-2138(1) 2019-2138(1)

3

В  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Закона  о  защите  конкуренции

Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  1-11-161/00-22-18 до  1

августа 2019 г.

<……>

2019-2138(1) 2019-2138(1)